
ZARZĄDZENIE NR 4 /2 0 2 3

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim
z dnia 19 grudnia 2023r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy

Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane oraz § 5 pkt 9 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze 
Mazowieckim, zarządza się co następuje:

Skraca się czas pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze 
Mazowieckim w dniach 22 grudnia i 29 grudnia 2023r. Ustala się czas pracy w w /w  dniach w 
godzinach: od 8:00 do 12:00.

§ 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Powiatowy Inspektor


